京都府公安委員会告示第38号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

令和４年３月11日

京都府公安委員会

委員長 森 洋一

型 式 の 概 要
検定申請者の氏名 法人の代表 検 定 検 定 の
又は名称及び住所 者 の 氏 名 遊技機の種類 型 式 名 製 造 業 者 名 番 号 有効期間

株式会社サンスリー 岡村 鉉 ぱちんこ遊技機 Ｐ元祖ギンギラパラ 株式会社サンスリ 110142 令和４年
名古屋市千種区今池 ダイスＨＣＢ ー ３月11日
三丁目９番21号 から３年

株式会社三共 石原 明彦 同 上 ＰＡフィーバーアイ 株式会社三共 1P0599 同 上
東京都渋谷区渋谷三 ドルマスターＹ
丁目29番14号

同 上 Ｐフィーバーアイド 同 上 1P1170 同 上
ルマスター ３９フ
ェス

株式会社平和 嶺井 勝也 同 上 Ｐ麻雀物語４Ｍ１Ａ 株式会社平和 1P1449 同 上
東京都台東区東上野 Ｕ１Ｙ
一丁目16番１号

株式会社アムテック 水島 勇治 同 上 Ｐ戦国乙女レジェン 株式会社アムテッ 110128 同 上
ス ドバトルＭ２ＡＺ１ クス
東京都台東区東上野 Ｙ
一丁目16番１号

株式会社ニューギン 新井 悠司 同 上 Ｐだるまっしゅ２ 株式会社ニューギ 110126 同 上
名古屋市中村区烏森 Ｍ７－ＫＣ ン
町三丁目56番地

株式会社パイオニア 田 富穗 回胴式遊技機 Ｓハナハナホウオウ 株式会社パイオニ 0S1703 同 上
大阪府東大阪市長田 ～天翔～ＧＰ ア
中一丁目４番６号

同 上 Ｓ沖縄フェスティバ 同 上 1S0439 同 上
ルＥＸ－３０

同 上 Ｓ沖縄フェスティバ 同 上 1S0905 同 上
ルＥＸ

株式会社サンスリー 岡村 鉉 同 上 Ｓスーパー海物語Ｉ 株式会社サンスリ 1S1823 同 上
名古屋市千種区今池 ＮＪＡＰＡＮ祭ＰＥ ー
三丁目９番21号

株式会社アムテック 水島 勇治 同 上 Ｓ南国物語ＵＮＭ２ 株式会社アムテッ 1S0879 同 上
ス クス
東京都台東区東上野
一丁目16番１号